Página 1 de 1

Praça dos Três Poderes,  500 -  Caixa Postal  148 -  Fone/fax (44)  3233-8400 -  CEP 86.975-000 - Mandaguari-
Paraná

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

MUNICÍPIO DE MANDAGUARI
TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 012/2019 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Dispõe sobre a classificação final
definitiva e homologação do resultado
final do Teste Seletivo aberto pelo
Edital nº 001/2019.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO (ESTATUTÁRIO) E TESTE SELETIVO
(CLT) DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. Não houve a interposição de recursos quanto a classificação final preliminar do Teste Seletivo aberto
pelo Edital Nº 001/2019.

2. Divulga-se a Classificação Final Definitiva aos empregos públicos em uma lista, visto que não há
candidatos inscritos e aprovados na condição de Pessoa com Deficiência, conforme ANEXO l.

3. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Teste Seletivo do Município de Mandaguari aberto pelo
Edital nº 001/2019.

4.  O prazo de validade deste Teste seletivo é de 02 (dois) anos a partir da presente Homologação.

Mandaguari, 22 de agosto de 2019.

ELISABETH CARDOSO ALEXANDRE
PRESIDENTE DA COMISSÃO